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ŻYCZENIA JUBILEUSZOWE OD NAUCZYCIELI                           
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Z okazji Jubileuszu 50-lecia Przedszkola Integracyjnego nr 6 

„Pod Świerkami" składam najserdeczniejsze życzenia 

kolejnych pięknych lat pełnych radości, sukcesów                    

i wyjątkowych chwil.

Życzę, aby przedszkole nadal było miejscem 

pełnym uśmiechu, ciepła, inspiracji i 

dziecięcej ciekawości świata. Niech każdy 

dzień przynosi satysfakcję, dumę oraz wiele 

powodów do radości z tworzenia tak 

wyjątkowego miejsca dla kolejnych pokoleń 

dzieci.

Życzę dalszego rozwoju, wielu wspaniałych 

inicjatyw, niegasnącej pasji oraz spełnienia 

wszystkich planów i marzeń.

Dalszych sukcesów, dobrej współpracy, dobrej 

atmosfery w przedszkolu.



Życzę kolejnych lat sukcesów, niegasnącej pasji w pracy, 

życzliwych ludzi wokół, wielu powodów do satysfakcji oraz 

nieustającego śmiechu dzieci, który każdego dnia nadaje 

sens podejmowanym wysiłkom.

50 lat to piękny jubileusz. W murach tego przedszkola od 

pół wieku bije serce ciekawości świata i dziecięcej radości. 

Życzymy, aby to miejsce zawsze pozostawało bezpieczną 

przystanią dla najmłodszych. Niech dobro wychowanków 

będzie zawsze wspólnym celem, który łączy i inspiruje do 

działania, a mury przedszkola wypełnia przede wszystkim 

dziecięcy śmiech i duma z ich rozwoju.

Z okazji 50-lecia przedszkola życzymy 

kadrze pedagogicznej niesłabnącej pasji,    

a dzieciom niekończącej się radości z 

zabawy. Niech ta wyjątkowa placówka 

dalej inspiruje, kształtuje młode umysły     

i będzie miejscem pełnym uśmiechu. 

Życzymy kolejnych wspaniałych lat 

wypełnionych sukcesami, kreatywnością    

i bezpiecznym odkrywaniem świata.



 50 lat minęło jak jeden dzień... a w naszym przedszkolu 

wciąż tyle samo śmiechu, energii i dziecięcej radości! 

Z okazji pięknego Jubileuszu 50-lecia Przedszkola życzę:

 nieskończonych pokładów cierpliwości;

 uśmiechów szerszych niż przedszkolny plac zabaw;

 pomysłów bardziej kreatywnych niż prace plastyczne z 

rolek po papierze,

 oraz dni pełnych radości, zabawy i... odrobiny ciszy (choć 
wiemy, że to najtrudniejsze ).

Niech każde kolejne lata będą tak kolorowe jak dziecięce 

rysunki,

tak ciepłe jak przytulasy maluchów

i tak wyjątkowe jak każde dziecko, które przekracza próg tego 

miejsca 

Sto lat dla całej przedszkolnej społeczności – dzieci, nauczycieli 

i rodziców! 

Niech ta piękna historia trwa dalej... i pisze się jeszcze weselej! 

Karolina Sianoszek



Z okazji Jubileuszu naszego przedszkola życzę aby kolejne 

lata działalności przyniosły wiele sukcesów, niegasnący 

entuzjazm oraz satysfakcję z tworzenia przestrzeni, w której 

każde dziecko czuje się ważne, bezpieczne i kochane.

Paulina Szulc

Niech w przedszkolu wszystko gra i śpiewa! 

Niech uśmiech się mnoży i serce rozgrzewa!

Życzliwość i przyjaźń niech kwitnie jak róże 

i nasze dzieci są mądre i duże

Karina Sędkowska- Staszewska

Z okazji jubileuszu 50-lecia przedszkola życzę nam wszystkim, aby to miejsce nadal było bezpieczną przystanią 

pełną uśmiechu, w której pasja spotyka się z dziecięcą ciekawością. Niech kolejne lata płyną nam w atmosferze 

wzajemnego szacunku, życzliwości i dumy z tego, co wspólnie budujemy każdego dnia.

Małgosia Lewandowska
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Z okazji Jubileuszu 50-lecia Przedszkola

składam najserdeczniejsze życzenia wszystkim, którzy przez 

lata tworzyli i nadal tworzą to wyjątkowe miejsce.

Niech każdy dzień przynosi radość, dumę i satysfakcję         

z pracy z dziećmi, a uśmiech najmłodszych będzie 

najpiękniejszą nagrodą za trud i serce wkładane                   w 

wychowanie kolejnych pokoleń.

Jola Kozioł

Z okazji 50-lecia naszego przedszkola życzę 

nam wszystkim, abyśmy nigdy nie stracili tej 

wyjątkowej czujności na drugiego człowieka. 

Życzę Wam, by nasza współpraca była jak 

harmonijne współbrzmienie – pełna 

wzajemnego wsparcia i zrozumienia, którego 

uczymy nasze dzieci. 

Niech każdy nasz wspólny sukces, nawet ten 

najcichszy, wybrzmiewa w nas przez kolejne 

lata dumą i radością.

Monika Kret- Pęśko



• 50 lat minęło jak jeden dzień...

• 50 lat dziecięcego śmiechu, zabawy, 

nauki i wzruszeń...

• Z okazji jubileusz życzę całej 

społeczność przedszkolnej kolejnych lat 

pełnych energii, kreatywności i sukcesów. 

Niech przedszkole nadal będzie miejscem, 

do którego wraca się z uśmiechem i 

sentymentem. Życzę zdrowia, spełnienia 

wszystkich planów i marzeń oraz 

niegasnącej energii do tworzenia tak 

wyjątkowego miejsca.

• Agnieszka Kunicka

Z okazji 50-lecia Przedszkola nr 6 „Pod Świerkami" w 

Łowiczu składam serdeczne życzenia! Niech każdy dzień 

przynosi radość, a wspólna praca nauczycieli i dzieci tworzy 

niezapomniane chwile. Razem budujmy przyszłość pełną 

uśmiechu! Sto lat! ♡

Martyna Wilczek



• Życzę nam wszystkim uważności na drugiego człowieka, 

szacunku dla małych i dużych spraw naszych przedszkolaków i

nas samych, dostrzegania potencjału tam gdzie inni widzą

przeszkody oraz możliwości rozwoju tam, gdzie inni widzą tylko

trudności.

• Przedszkole Pod Świerkami to nie budynek to społeczność -

ludzie, którzy swoim zaangażowaniem codziennie tworzą

wyjątkowe miejsce dla rozwoju dzieci i samych siebie.

• Justyna Matyaszek- Dubielak



Agnieszka Michalska

Z okazji Jubileuszu 50-lecia Przedszkola

życze Nam..aby nigdy nie zabrakło :

kolorowych pomysłów, serdecznych ludzi,

dziecięcej ciekawości świata

i tej wyjątkowej magii, która sprawia,

że przedszkole staje się drugim domem.

Niech każdy kolejny rok zapisuje nowe piękne historie,

a wspomnienia minionych 50 lat będą powodem do dumy     

i wzruszeń.

Z najlepszymi życzeniami

na następne wspaniałe pokolenia małych odkrywców! 

Sylwia Motylewska



Z okazji pięknego jubileuszu 50-lecia istnienia przedszkola, 

składam najserdeczniejsze życzenia i gratulacje.

Dziękujemy za pół wieku troski, edukacji i kształtowania 

młodych serc. Niech kolejne lata przynoszą dalsze sukcesy,  

a pasja w pracy z dziećmi nigdy nie gaśnie.

50 lat działalności to powód do dumy. Życzymy, aby 

placówka nadal była miejscem otwartym, pełnym 

życzliwości i innowacyjnych pomysłów. Dalszego rozwoju   

i uznania w oczach dzieci i rodziców."

Aneta Strugińska



Z okazji Jubileuszu 50-lecia Przedszkola składam 

najserdeczniejsze życzenia wielu kolejnych lat pełnych 

radości, pięknych chwil, inspirujących pomysłów oraz 

satysfakcji z pracy z najmłodszymi. Niech każde dziecko 

czuje się tutaj szczęśliwe i ważne, a „Pod Świerkami" 

nieustannie rozwija się z tą samą pasją, zaangażowaniem i 

sercem. Życzę, aby przedszkole nadal było dla kolejnych 

pokoleń dzieci miejscem pierwszych przyjaźni, dziecięcych 

marzeń oraz najpiękniejszych wspomnień.

Aneta Olczak

Przez pół wieku Przedszkole Pod Świerkami, było 

miejscem, w którym kilka pokoleń łowickich dzieci 

zaczynało swoją przygodę z edukacją, przyjaźnią, 

akceptacją i tolerancją. Jako przedszkole 10 a 

potem 6 zawsze pokazywało, że różnorodność jest 

siłą, a empatia to fundament dobrych relacji w 

przedszkolu. Życzę Przedszkolu pod Świerkami 

kolejnych 50 lat w poczuciu szacunku i dobra, 

gdzie każdy i mały i duży człowiek czuje się ważny 

i kochany. Niechaj „ Świerki" pozostaną symbolem 

ambitnej, kreatywnej, kochającej dzieci kadry, oraz 

miejscem z ogromem dobrych dziecięcych 

wspomnień z najmłodszych lat. 

P.S. Czasami zdarzają się nam potknięcia, ale to 

czyni nas jeszcze lepszym i autentycznym. STO 

LAT

Ania Dzięgielewska



• W dniu 50-lecia Przedszkola pod Świerkami, 

życzę placówce niesłabnącej energii

w pielęgnowaniu relacji, które są fundamentem

prawdziwej integracji. Niech każdy rok przynosi

satysfakcję z tworzenia miejsca, w którym każde

dziecko znajduje swoje ważne miejsce, a pasja

i wsparcie kadry pozostają niezmiennym symbolem

naszych sześciu oddziałów.

• Marta Deluga

50 lat temu wszystko się zaczęło – a dziś? Tysiące 

zawiązanych sznurowadeł, tony plasteliny, hektolitry 

pitej herbaty i bezcenne uśmiechy! Życzę, aby kolejne 

pół wieku było jeszcze bardziej kolorowe, głośne i 

radosne!"

Dziś świętujemy 50-lecie Przedszkola pod 

Świerkami, miejsca, które jest czymś więcej niż tylko 

budynkiem – to dom pełen ciepła. Życzę, aby mury 

naszego przedszkola nigdy nie cichły, a kolejne 

pokolenia dzieci czuły się tu wyjątkowo.

Martyna Joachimek



ŻYCZENIA JUBILEUSZOWE OD 
NAUCZYCIELI                           
I PRACOWNIKÓW

• Złoty Jubileusz to ogromne święto dla całej rodziny

"Przedszkola Pod Świerkami'... 

• To pięćdziesiąt lat wspomnień, uśmiechów i pierwszych

odkryć...to najpiękniejsze chwile przedszkolnych lat — pełne

radości, przyjaźni i dziecięcej ciekawości świata... gdzie każdy

jest ważny i dla każdego jest miejsce...

• Czego można życzyć w takiej chwili... Kolejnych pięknych

urodzin w gronie osób, które tworzą społeczność przedszkolną
i dbają o siebie wzajemnie... kolejnych pokoleń, którym

przedszkole otwiera drogę do poznania świata, w którym

najważniejsi są ludzie i do zdobywania szczytów, tych małych

i dużych... Bądźmy razem... bo razem można więcej

• Jola Rybus



Kochane Przedszkole „Pod Świerkami",

50 lat to piękny jubileusz — pół wieku pełne dziecięcego 

śmiechu, pierwszych przyjaźni, cierpliwości, troski i 

codziennego dobra. Dziękujemy za miejsce, w którym każde 

dziecko może czuć się ważne, akceptowane i bezpieczne.

Niech „Pod Świerkami" dalej rośnie razem z kolejnymi 

pokoleniami dzieci, dając im radość, odwagę i piękne 

wspomnienia na całe życie.

Z serdecznymi życzeniami i wdzięcznością

Magdalena Taflińska

Pod Świerkami!

Bądź zawsze SOBĄ!

Podążaj swoimi ścieżkami!

Szanuj i kochaj dzieci- oby zawsze 

były u Ciebie bezpieczne i kochane!

Życzę Ci dobrych dni, super 

remontów!

Życzę Ci Pod Świerkami żebyś ostał 
się na mapie łowickich placówek 

wychowania przedszkolnego!

Żeby słowo INTEGRACJA zawsze 

dla Ciebie było podstawą działania!

Emilia Żebrowska



Z okazji pięknego jubileuszu 50-lecia 
powstania Przedszkola składamy gratulacje 

całej społeczności . Dziękujemy za pół wieku 
troski o najmłodszych ,za budowanie 

atmosfery pełnej miłości i bezpieczeństwa oraz 
za profesjonalizm w kształtowaniu...

Z okazji 50-lecia przedszkola życzę wszystkim 
pracownikom kolejnych lat wypełnionych 

sukcesami, życzliwości oraz dziecięcej radości 
każdego dnia, miłej atmosfery każdego dnia

Z okazji Jubileuszu 50-lecia Przedszkola życzę 
wielu kolejnych lat pełnych sukcesów, 
życzliwości oraz nieustającej dziecięcej 

radości, która każdego dnia nadaje temu 
miejscu wyjątkowy charakter.

Z okazji 50-lecia przedszkola życzymy kadrze 
pedagogicznej niesłabnącej pasji, a dzieciom 
niekończącej się radości z zabawy. Niech ta 

wyjątkowa placówka dalej inspiruje, kształtuje 
młode umysły i będzie miejscem pełnym 

uśmiechu. Życzymy kolejnych wspaniałych lat 
wypełnionych sukcesami, kreatywnością i 

bezpiecznym odkrywaniem świata.

50 lat to piękny jubileusz. W murach tego 
przedszkola od pół wieku bije serce ciekawości 
świata i dziecięcej radości. Życzymy, aby to 

miejsce zawsze pozostawało bezpieczną 
przystanią dla najmłodszych. Niech dobro 
wychowanków będzie zawsze wspólnym 

celem, który łączy i inspiruje do działania, a 
mury przedszkola wypełnia przede wszystkim 

dziecięcy śmiech i duma z ich rozwoju.

Życzę kolejnych lat sukcesów, niegasnącej 
pasji w pracy, życzliwych ludzi wokół, wielu 
powodów do satysfakcji oraz nieustającego 
śmiechu dzieci, który każdego dnia nadaje 

sens podejmowanym wysiłkom.
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